(公財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会四国支部 日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第３回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。
今回が平成27年度最後の支部会となりますので新年会を兼ねて道後温泉を企画致しました。
会議の疲れを温泉で癒し、宿泊していただきまして交流を深めていただければと思います。
新年でご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、別紙の出欠表にご記入の上、宿泊等の都合により、１月１０日(日)までにＦＡＸにて
ご回答いただきますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２８年　１月２７日(水) 開催　１４時００分～

★　場　　所 道後温泉　大和屋本店 ２階（大和の間）
松山市道後湯之町20-8(ＴＥＬ０８９-９３５－８８８０)

★　スケジュール
　　受　　付 13:30～

① 支部長挨拶

② 本部報告 （公財）日本賃貸住宅管理協会　【本部報告】

全国賃貸管理ビジネス協会　【本部報告】
株式会社全管協共済会　【本部報告】

ー休憩ー

③ 講演会 演題 ： 商いの原点　～顧客満足への情熱を持て～

講師　：　タビオ株式会社　代表取締役会長　越智　直正

④　閉会の挨拶

⑤　新年会（情報交換会）

平成27年12月2日

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

14:00～14:05

会員各位

要回答

14:35～15:05

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

冨田　稔

四国支部会・新年会開催のご案内

16:50

15:05～15:20

18:00～19:30

14:05～14:35

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

15:20～16:50

講師プロフィール ： 越智 直正（おち なおまさ）1939年愛媛県周桑郡（現・西条市）生ま
れ。自らを「靴下の生まれ変わり」と称する経営者。15歳の時大阪のキング靴下鈴鹿商
店に丁稚奉公に入る。13年間働き続け、靴下屋になることが自分の天命だと思うように
なる。「お客様の足を優しく包み込む快適な靴下を造りたい」と28歳の時に独立。1968
年「ダンソックス」の商号で総合靴下卸売業を創始。1977年株式会社ダン設立（2006年
タビオ株式会社に改称）。1984年駅ビルやファッションビル商店街などに出店する「靴下
屋」のフランチャイズチェーン1号店を開店。2000年10月大阪証券取引所市場第2部に
上場。現在では、百貨店向けの「ショセット」という新しいブランドとの2つのブランドで全
国に店舗を拡大し、2002年にはロンドンに「タビオ」1号店を開店、2009年パリにも出店。
■著書『男児　志を立つ～実践漢詩五十撰』（致知出版社）